KomuteT no domsmyeckoin KynbType 1 cnopTy JIEHWHIpaackoi obnactu
PernoHanbHasa cnopTvBHas efepauns nnasaHus n
o0 /0 CUHXPOHHOrO MiaBaHus JleHnHrpaackor obnactu
MEPBEHCTBO JIEHUHIPAACKOW OBNACTU MO MNNABAHWIO
cpeav oHowen u gesyuwlek 11-13 net
ropog Nukanéso, 10-12anpensa 2024roga

AOuctaHuna 3 Masibumky, 800m BosibHbIA CTW/b FOHoLWN
10.04.2024 - 10:20 CTapTOoBbIii NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 8:29.00 / Hopmatms KMC 10 +:; 9:02.00 / HopmaTtus | pa3psag 9 +: 9:41.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 11:18.00 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 12:40.00

lof poxaeHuna

3annbiB 1 n3 9

1 BYT'PAK Uropb 12  BOKCWUTOropcKuii panoH 12:38.78
2 MYPUKOB EBrenwi 11  TMoAnOpOXCKMWiA panoH 12:15.00
3 BYPOB Makcum 13 BonxoBcCKuiA paiioH 12:27.16
4 HA3APYK BorgaH 11  Bbl6oprckumii paioH 12:25.14
5 CEPEAVIH AHgpei 12 BONXOBCKWi paiioH 12:26.03
6 NYHOEPWH Makcum 12 BONXOBCKWi paiioH 12:27.71
7 UYNNKOB Bs4ecnas 12 BOKCWUTOrOpPCKWiA paiioH 12:36.67
8 BACWJILEB Erop 13  BOKCWUTOrOpCKuWii paiioH 12:39.12

3annbiB 213 9

1 rPAHKA OmuTpnia 12 Tpuro3epckuii paioH 12:07.13
2 MNMETPAKOB Bnaancnas 11  TMpuro3epckuii paioH 12:03.17
3 KJTAAVEHKO ApTtem 11  TMpuro3epckuii paioH 11:58.24
4 KYPOYKWH Erop 11  BonxoBCKuiA paiioH 12:08.98
5 AHVIKMH AnekcaHap 11  BbIGOprckuii panoH 12:09.61
6 /TTOBMMOB Erop 13 KupoBckuii painoH 12:14.88
7 AHAPEEB Mwuxaun 11  TOCHEeHCKuii panoH 12:20.00
8 APO340B Hukuta 13  BOIXOBCKMi1 paiioH 12:24.56

3annbiB 313 9

1 KOUYBEW AnekcaHap 11  TaTyMHCKMIA palioH 11:52.50
2 TEPELWKWH Aptemuii 11  TOCHEeHCKWii paioH 12:05.64
3 WWENEMNA Martseii 13 KuHrucennckuii paiioH 12:04.12
4 MATHOHWNH BeHnamuH 11  [aT4YMHCKWIA paiioH 11:46.88
5 WKWK ApTém 12  BOKCUTOropcKuii panoH 12:04.11
6 CAMYKOB Huknta 13 ToAnopOXCKWiA painoH 11:50.00
7 POCKOB Erop 12  TOCHEHCKWii paioH 12:06.03
8 A/IMMOB MaBen 11  TMpwro3epckuii paiioH 11:52.08

3annbiB 4 n3 9

1 KANVH ®epop 13  lNoAnopoxckuii paiioH 11:45.00
2 HUKYNNH CTtenaH 12 TOCHEeHCKWii paioH 11:57.96
3 CYBOPOB Anekceli 11  TaTyMHCKMIA palioH 11:40.99
4 KOHOPATbLEB Hukonai 11 JlyKckuin paioH 11:51.48
5 3ArBO34KVH VBaH 12 TOCHEeHCKWii paioH 11:53.83
6 TAPACOB ApTtém 11  TOCHEeHCKWii paioH 11:56.00
7 MAMOHTOB Bnaanmnp 11  TOCHEHCKWii paioH 11:58.88
8 YEJ/IHOKOB Makcum 11  [aTuMHCKWIA paiioH 11:46.00
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KomuteT no domsmyeckoin KynbType 1 cnopTy JIEHWHIpaackoi obnactu

PernoHanbHasa cnopTvBHas efepauns nnasaHus n
CUHXPOHHOrO MiaBaHus JleHnHrpaackor obnactu

MEPBEHCTBO JIEHUHIPAACKOW OBNACTU MO MNNABAHWIO
cpeav oHowen u gesyuwlek 11-13 net

ropog Nukanéso, 10-12anpensa 2024roga

OuctaHuma 3, Manbumkiy, 800m BonbHbIN CTUMb

3annbiB 513 9

1 TUTOB 3axap 12
2 UNPKOB Anekceii 11
3 KY3HELUOB Erop 12
4 KPACWUJIbHMKOB Wnbs 11
5 MAHKPATbLEB WBaH 12
6 LUBETKOB [OeHuc 11
7 KOPOTbIVH AHTOH 12
8 PELUETHWKOB [eHuc 11
3annwie 6 N3 9
1 KOTOMWH-ronmubIiH Mes 11
2 AYKACOB ApTém 11
3 NMEPEBEAEHLIEB Muxaun 11
4 ®OPTYC ®épop 11
5 KY3WH Enuceit 13
6 K/IKOUKOBCKWIA Cepreii 12
7 ABPAMOB faHuun 11
8 MAPKOB MwupoH 11
3annwie 7 n3 9
1 AHOPEEB Casenuii 11
2 TABJ/IOB Apocnas 11
3 NTAXMOTKWH Masen 11
4 TMPUBAJIOB AnekcaHap 12
5 MAVIOPOB ApTém 12
6 >XOKWH EBreHwnii 11
7 KPACKO AHppeii 11
8 NABPYXWH Knpwunn 11
3annwiB 8 n3 9
1 NMYTWNOB OaHunn 13
2 MTPYKOB Martgeii 11
3 BYAHOB Nne6 11
4 MUXAWIOB Tumodpeii 11
5 HUKNPOPOB Kupunn 12
6 KBAJIObIKOB Kupunn 11
7 NBAHOB Erop 11
8 JIEOHOB ApceHuii 11
3anbie 9 n3 9
1 CONHLEB Hukuta 11

MoAnopoXCKuMiA painoH
Bbliboprckuii painoH
KupoBckuii paiioH
BonxoBckuin panoH
KupoBckuii paiioH
KuHrncennckmii paiioH
KupoBckuii paiioH
raTunmHCKNin paiioH

Bbliboprckuii painoH
raTunmHCKNin paiioH
raTunmHCKNin paiioH
BonxoBckuin panoH
BonxoBckuin panoH
KupoBckuii paiioH
Mpro3epckuii panoH
BonxoBckuin panoH

raTYUMHCKUIA paiioH
raTYUMHCKUIA paiioH
TOCHEHCKWUin panoH
TOCHEHCKWUin panoH
KupoBckuii paiioH

BonxoBckuin panoH
BonxoBckuin panoH
FaTunmHCKNin paiioH

TOCHEHCKMIA paiioH
MoANOpPOXCKNIA palioH
raTYUMHCKUIA paiioH
MoANOPOXCKNIA paiioH
BosixoBCKuiA paiioH
Bokcutoropckuii paiioH
KupoBckuii paiioH
raTunMHCKNin paioH

MoANOpPOXCKNIA paiioH

11:32.18
11:46.38
11:43.13
11:42.06
11:42.20
11:46.32
11:46.41
11:36.41

11:40.74
11:25.53
11:18.26
11:25.18
11:30.86
11:37.92
11:40.73
11:40.94

11:09.89
11:02.68
11:13.41
11:07.98
11:09.20
11:15.87
11:18.56
11:10.60

11:00.00
10:45.70
10:28.22

9:40.00
10:20.97
10:53.21
10:59.21
10:53.11

12:36.00

BacceliH um. X. BaganbaHua
6acceitH 50m

lenswimming.ru
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